# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 177. [178]

Rok 4. Roda, 2 (14) Sierpnia

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach królestw i Niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 437 i Kanierach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

**FEJLETON.** — I jeszcze raz kwestja służących.

**PRZEWODNIK WARSZAWSKI.** — Magazyn biu-terji jubilera Strausa i t. d.

## DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa.

dnia 2 (14) Sierpnia.

Nr. 6.

R O Z K A Z

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

w Warszawie, d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1867 r.

**I. PRZEZ NAJWYŻSZE ROZKAZY JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI.**

w St. Petersburgu, d. 9 Maja 1867 r.

(N. 10).

Przeniesiony: — Zostający w Kancelarii St. Petersburgskiego Ober-Policmeistra, Registrator Kolegjalny, Jan Komoliaków, na Urzędnika nadliczbowego do Własnej Jego Cesarsko-Królewskiej Mości Kancelarii do Spraw Królestwa Polskiego.

Otrzymuje urlop za granicę: — Członek Komisji Rządowej Sprawiedliwości, Zarządzający Wydziałem Kryminalnym w tejsze, Rzeczywisty Radca Stanu *Malkowski*, do Niemiec i Francji na d. 29 i dwa miesiące fe-ryjne.

w Warszawie, d. 10 (22) Czerwca 1867 r. (N. 12).

Posunięci za odznaczenie się na Rzeczywistego Tajnego Radcę: — były Stały Członek zwiniełej Rady Stanu Królestwa, Tajny Radca Senator *Hube*.

Na Rzeczywistego Radcę Stanu: pełniący obowiązki Gubernatorów: Siedleckiego — Radca Kolegjalny *Gromeka* i Suwałskiego — Radca Kolegjalny *Zerwe*, z zatwierdzeniem na teraźniejszych urządach.

Warszawy Cyrkułu XII, Antoni *Modzelewski*.

Namiestnik Królestwa, Jenerał-Feldmarszałek,
(podpisano) *Hr. Berg*.

*Naczelnik okręgu pocztowego zachodniego* podaje do wiadomości, że w zastosowaniu się do ogólnego porządku istniejącego w Cesarstwie, znosi się od dnia 1 (13) Września, 1867 roku, przesyłanie pocztą niefrankowanej korespondencji krajowej w obrębie Królestwa Polskiego i że środek ten uznany jest tem więcej koniecznym, iż wielu z adresantów korespondencji niefrankowanej, odmawiało przyjęcia jej i uiszczenia przypadających na dochód skarbu opłat pocztowych.

wzywa strony do spadków po Kazimierzu i Józefie Jedlińskich interesowane, aby w ciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszych obwieszczeń złożyły deklarację przyjęcia rzeczonych spadków przed Pisarzem Trybunału w Lublinie i aby deklaracją taką dowodami usprawiedliwiły, po upływie natomiast powyższego terminu, na podstawie art. 768, 769, 770 i 811 K. C. oraz Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wniesione będzie przed Trybunał żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczonych spadków.

Lublin d. 18 (30) Kwietnia 1867 r.

A. Garszyński, Obr. Prok.

## NOTACJA W REZERWIE PUBLICZNEJ.

(N. D. 4701). Zarząd Finansowy w Królestwie Polskim.

Wydział Górnictwa podaje do wiadomości, że w biurze jego w dniu 25 Sierpnia (6 Września) r. b. o godzinie 1 po południu, odbędzie się licytacja za pośrednictwem deklaracji opieczetowanych, na dostawę różnych pilników i stali:

„Do Wydziału Górnictwa, deklaracja na dostawę pilników i stali do Magazynów Górniczych w Dąbrowie i Pankach.”

Inne warunki mogą być przejrzane w godzinach służbowych w Biurze Wydziału Górnictwa w Warszawie i u Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Zachodniego w Dąbrowie.

Warszawa d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1867 r.

p. o. Dyrektora Wydziału Szmidecki.
Naczelnik Kancelarii Reklewski.
Naczelnik Sekcji Kozarski.

(N. D. 4700). Zarząd Finansowy w Królestwie Polskim.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Deklaracje także winny być zapieczetowane lakiem i mieć adres „do Wydziału Górnictwa, deklaracja na dostawę w r. 1868 oleju, materiałów smarowych, różnych skór i innych drobnych materiałów fabrycznych do Magazynu Okręgu Zachodniego w Dąbrowie”.

Warszawa d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1867 r.

p. o. Dyrektora Wydziału Szmidecki.
Naczelnik Sekcji, Kozarski.
Naczelnik Kancelarii, Reklewski.

(N. D. 4449). Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 10 (22) Sierpnia r. b.

ekonomicznej miasta Warszawy na złożone w teje wadium w kwocie rs. 145 i na koszt ogłoszenia rs. 12, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przejrzania w wydziale administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa, dnia 17 (29) Lipca 1867 roku.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu,
Jenerał-Major, Witkowski.
Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się zadzierżawić posesję Nr. 2309a w Warszawie przy ulicy Dzikiej położoną na czas trzyletni to jest od d.

54 i na koszt ogłoszenia rsr. 10, które nieutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są każdodziennie do przejrzania w

wydziale administracyjnym wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1867 r.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu,
Jenerał Major Witkowski.
Naczelnik Kancelarii Zdzitowiecki.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się reperacji czterech kotłów i przebudowania kotlin w Szlachutzie na Rybakach za sumę anszlagową wynoszącą rsr.

336 i na koszt ogłoszenia rs. 10 które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są każdodziennie do przejrzania w wydziale administracyjnym wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa d. 15 (27) Lipca 1867 r.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu, Jenerał-Major,
Witkowski.

Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . .

1,260 i na koszt ogłoszenia rs. 12, które niutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji oraz wzory, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa, d. 17 (29) Lipca 1867 roku.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu,
Generał-Major. Witkowski.
Naczelnik Kancelarii Zdzitowiecki.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się: na potrzeby r. 1868 (wypisać szczegółowo dostawę z cenami z ogłoszenia) i odstępuję od cen takowych procentów NN.

miesiąca N. roku 1867

(podpisać imię i nazwisko).

(N. D. 4725) *Rejent Kancelarii Okręgu i Miasta Warszawy.*

Ruchomości po niegdy Antonim Lebanowskim pozostałe, jako to: garderoba, bielizna, pościel, mekle, sprzęty kuchenne, na zasadzie upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego z dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1867 r. Nr. 8554, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, przed podpisaniem Rejentem w dniu 9 (21) Sierpnia r. b. o godzinie 3 z południa w Warszawie pod Nr. 11, przy ulicy S-to Jańskiej odbyć się mającą.

Warszawa d. 1 (13) Sierpnia 1867 r.
Konstancy Dąbkowski.

(N. D. 4724). W dniu 4 (16) Sierpnia 1867 r. o godzinie 10 z rana na Starem-Mieście, algierka elkowa wydrami odnowiona, sukniem czarnym kryta, w dniu zaś 7 (19) t. m. i r. o godzinie 10 z rana na Muranowie, a o godzinie 12 w południe za Żelazną bramą, meble różne machoniowe, jesionowe i sosnowe lustra, bilard, miedz kuchenna, garderoba męzka i t.